

Dajcie piłki do Afryki

Data publikacji: 17.06.2012 7:00

Ks. Jan Byrt z Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w Szczyrku Salmopolu wsparł katolickich misjonarzy pracujących w Afryce. Ks. Jan Byrt wspomógł akcję "2012 piłek na 2012 rok", którą realizuje Dzieło Pomocy „Ad gentes” na rzecz dzieci z krajów misyjnych.

Pomysł ks. Janowi bardzo przypadł do gustu. On przez długie tygodnie zbierał piłki na niezwykle nabożeństwo w intencji EURO, które odbyło się 10 czerwca. - **Wpłaciłem na jedną piłkę. Chcę, aby z tych 2012 piłek jedna była też od wiernych z parafii ewangelickiej ze Szczyrku. Zrobiłem to z wielką przyjemnością** – mówi ks. Jan. I dodaje, że dzięki akcji „Kopnij piłkę do ks. Byrtowi na Euro 2012 wie, że dzieciom przynoszą ona sporo radości. – **Myszę, że dzieciom z Afryki jeszcze więcej** – mówi. 100 piłek zostano rozdanych najmłodszym uczestnikom nabożeństwa w intencji EURO 2012. I tu podobnie jak w ramach akcji „Ad gentes” najpierw potrzeba było sponsorów, a potem można krzewić miłość do piłki nożnej.

Mimo tego, że modlitwa już się zakończyła, ksiądz czeka jeszcze na piłki od właściciela drukarni ewangelickiej z Bielska-Białej. Ma on ofiarować tyle piłek ile Polacy strzelą bramek na EURO.

- **Zapewnił mnie, że jeśli teraz Polska strzeli gola Czechom, a strzeli, to dyrektor zamiast do Szczyrku piłkę przekaże na projekt misyjny dla Afryki z czego się bardzo cieszę** – dodał w rozmowie z OX.PL ks. Jan Byrt.

Akcja "2012 piłek na 2012 rok" ma pomóc polskim misjonarzom w Afryce. Piłki mają pomóc w formacji duchowej i chronić przed różnymi zagrożeniami, m.in. AIDS, ucząc młodzież bezpiecznego sposobu spędzania wolnego czasu. Aby pomóc tej futbolowej akcji można wpłacić pieniądze na konto Dzieła Pomocy „Ad gentes”. Dzieło, istniejące od 2005 roku, znane jest z pomocy polskim misjonarzom, wspierając ich materialnie, organizacyjnie i finansowo.

Dzieło Pomocy „Ad gentes”, ul. Byszewska 1, 03-729 Warszawa, Bank PEKAO S.A. I o/Warszawa 66 1240 1037 1111 0010 1498 4506.

KOD